
 

 

UCHWAŁA NR III/13/2015 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, 

art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877) Rada Gminy 

Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2015 w kwocie 15.394.700,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 15.296.300,00 zł: 

a) własne 13.450.880,00 zł, 

b) zlecone 1.845.420,00 zł; 

2) dochody majątkowe 98.400,00 zł, jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w kwocie 15.139.700,00 zł, jak w załączniku nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 14.829.500,00 zł, z czego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.467.188,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4.168.151,00 zł, 

c) dotacje 616.000,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.331.961,00 zł, 

e) wydatki na obsługę długu 246.200,00 zł; 

2) wydatki majątkowe 310.200,00 zł, jak w zał. nr 3. 

§ 3. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 255.000,00 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredy-

tów. 

§ 4. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 255.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 70.000,00 zł; 

2) celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie 36.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 marca 2015 r.

Poz. 743



§ 6. Ustala się: 

1) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 18.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5; 

2) dochody budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań zleco-

nych odrębnymi ustawami w kwocie 1.845.420,00 zł, jak w załączniku nr 5a; 

3) wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań zleco-

nych odrębnymi ustawami w kwocie 1.845.420,00 zł, jak w załączniku nr 5b. 

§ 7. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 87.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki w kwocie 87.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych; 

2) wydatki w kwocie 1.000,00 zł na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem narkomanii. 

§ 8. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: przychody – 

1.000.000,00 zł, koszty – 1.000.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Ustala się plan dochodów własnych oświatowych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowa-

nych: dochody – 162.200,00 zł, koszty – 162.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Ustala się dotacje podmiotową dla gminnej instytucji kultury na łączną kwotę 530.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nie należące do sek-

tora finansów publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia zysku w kwocie 86.000,00 zł, zgodnie z załączni-

kiem nr 8. 

§ 11. Ustala się dochody w kwocie 30.000,00 zł z tytułu środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

oraz wydatki w kwocie 127.500,00 zł na realizacje zadań z zakresu ochrony środowiska, zgodnie z załączni-

kiem nr 9. 

§ 12. Ustala się dochody w kwocie 400.000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz wydatki w kwocie 533.500,00 zł na realizacje zadań z zakresu gospodarki odpadami, zgodnie z załączni-

kiem nr 10. 

§ 13. Ustala się limit zobowiązań na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 600.000,00 zł. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 500.000,00 zł; 

2) dokonywania zmian wydatków budżetu w granicach działu w zakresie środków na uposażenia i wynagro-

dzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych oraz dokonywania zmian kwot zaplanowanych 

na roczne wydatki majątkowe nie powodującą zlikwidowania planowanych wydatków majątkowych 

i planowania nowych wydatków majątkowych nie objętych WPF; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy; 

4) przekazania kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ruścu oraz kierownikom oświatowych jed-

nostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień wydatków w planie wydatków bieżących: 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane w granicach rozdziału wydatków, 

b) w obrębie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej w granicach roz-

działu. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 743



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Ruścu. 

  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy Rusiec 

Bartłomiej Bieniek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 743



Załącznik nr 1 

do uchwały nr III/13/2015 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

DOCHODY GMINY RUSIEC 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 68 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
68 000,00 

bieżące razem: 68 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

majątkowe 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 34 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 40002  Dostarczanie wody 34 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  6620 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na pod-
stawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

34 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 63 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 63 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  6620 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na pod-

stawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
63 700,00 

 

majątkowe razem: 98 400,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

020   Leśnictwo 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 02001  Gospodarka leśna 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 605 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 40002  Dostarczanie wody 605 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 605 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 135 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 743



z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

135 000,00 

750   Administracja publiczna 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobo-
wości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

6 818 438,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 2 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
2 320 546,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 2 266 800,00 

  0320 Podatek rolny 1 000,00 

  0330 Podatek leśny 7 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 43 746,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czyn-

ności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 334 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 826 000,00 

  0320 Podatek rolny 255 000,00 

  0330 Podatek leśny 45 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 120 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 2 600,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 70 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

416 159,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 159,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
400 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 745 133,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 707 133,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 38 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 245 492,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 389 697,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 389 697,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 854 795,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 854 795,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 160 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80104  Przedszkola 160 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 160 000,00 

851   Ochrona zdrowia 87 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 743



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 87 000,00 

852   Pomoc społeczna 225 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
7 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

9 232,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
9 232,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 11 633,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

11 633,00 

 85216  Zasiłki stałe 91 211,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
91 211,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 78 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

78 000,00 

 85295  Pozostała działalność 28 874,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
27 874,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 103 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 73 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 68 000,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 5 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

bieżące razem: 13 382 880,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 35 056,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 35 056,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administra-

cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
35 056,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 918,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 918,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 743



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administra-

cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
918,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administra-

cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 700,00 

852   Pomoc społeczna 1 807 746,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 794 675,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administra-

cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 794 675,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

3 181,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administra-

cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
3 181,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 890,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

9 890,00 

bieżące razem: 1 845 420,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

Ogółem: 15 394 700,00 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego).  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 743



Załącznik nr 2  

do uchwały nr III/13/2015 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

WYDATKI GMINY RUSIEC 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego  

 
     

Wydatki 

bieżące 
z tego: 

Wydatki 

majątkowe 
z tego: 

 

 

        

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

 

      

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 
    

 

 

               

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 

 

 

       

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

         

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 
400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 

 

  40002  Dostarczanie wody 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 106 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 200,00 106 200,00 0,00 0,00  

  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 106 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 200,00 106 200,00 0,00 0,00  

 Wydatki razem: 164 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 200,00 164 200,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 743



 

 Rodzaj zadania: Własne  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego  

 
     

Wydatki 

bieżące 
z tego: 

Wydatki 

majątkowe 
z tego: 

 

        

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

      

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowa-

ne 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu     

 

               

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 

 

       

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

         

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 36 842,00 36 842,00 36 842,00 30,00 36 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01030  Izby rolnicze 5 120,00 5 120,00 5 120,00 0,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 31 722,00 31 722,00 31 722,00 30,00 31 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
560 371,00 560 371,00 560 371,00 0,00 560 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002  Dostarczanie wody 560 371,00 560 371,00 560 371,00 0,00 560 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 600   Transport i łączność 468 460,00 322 460,00 322 460,00 0,00 322 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 438 460,00 322 460,00 322 460,00 0,00 322 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 

  60017  Drogi wewnętrzne 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 161 271,00 161 271,00 160 759,00 26 227,00 134 532,00 0,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161 271,00 161 271,00 160 759,00 26 227,00 134 532,00 0,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 750   Administracja publiczna 2 482 343,00 2 482 343,00 2 329 343,00 1 828 959,00 500 384,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 139 700,00 139 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 197 398,00 2 197 398,00 2 186 398,00 1 765 959,00 420 439,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 145,00 75 145,00 75 145,00 0,00 75 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095  Pozostała działalność 70 100,00 70 100,00 63 100,00 63 000,00 100,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo-

żarowa 
192 540,00 192 540,00 191 840,00 81 040,00 110 800,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 192 540,00 192 540,00 191 840,00 81 040,00 110 800,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 757   Obsługa długu publicznego 246 200,00 246 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

246 200,00 246 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 758   Różne rozliczenia 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801   Oświata i wychowanie 6 321 936,00 6 321 936,00 6 104 041,00 4 944 503,00 1 159 538,00 0,00 217 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 2 539 780,00 2 539 780,00 2 432 121,00 2 134 017,00 298 104,00 0,00 107 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104  Przedszkola 1 351 899,00 1 351 899,00 1 307 758,00 1 121 509,00 186 249,00 0,00 44 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110  Gimnazja 1 643 844,00 1 643 844,00 1 578 949,00 1 336 419,00 242 530,00 0,00 64 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 316 000,00 316 000,00 316 000,00 21 300,00 294 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 743



 
 80114  

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół 
115 000,00 115 000,00 115 000,00 100 095,00 14 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 454,00 28 454,00 28 454,00 0,00 28 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 269 779,00 269 779,00 268 579,00 231 163,00 37 416,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195  Pozostała działalność 57 180,00 57 180,00 57 180,00 0,00 57 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 851   Ochrona zdrowia 88 000,00 88 000,00 88 000,00 21 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 000,00 87 000,00 87 000,00 21 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852   Pomoc społeczna 617 950,00 617 950,00 425 758,00 322 785,00 102 973,00 0,00 192 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85204  Rodziny zastępcze 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

9 232,00 9 232,00 9 232,00 0,00 9 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
41 633,00 41 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216  Zasiłki stałe 91 211,00 91 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 340 641,00 340 641,00 340 641,00 313 400,00 27 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85228  

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
74 385,00 74 385,00 74 385,00 9 385,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 55 148,00 55 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 103 761,00 103 761,00 87 924,00 80 248,00 7 676,00 0,00 15 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401  Świetlice szkolne 93 761,00 93 761,00 87 924,00 80 248,00 7 676,00 0,00 5 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 049 706,00 1 049 706,00 1 048 606,00 89 550,00 959 056,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 127 500,00 127 500,00 127 500,00 0,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002  Gospodarka odpadami 485 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 216 906,00 216 906,00 215 806,00 89 550,00 126 256,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 198 400,00 198 400,00 198 400,00 0,00 198 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 567 500,00 567 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 926   Kultura fizyczna 127 200,00 127 200,00 41 200,00 0,00 41 200,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 127 200,00 127 200,00 41 200,00 0,00 41 200,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 13 130 080,00 12 984 080,00 11 540 644,00 7 394 342,00 4 146 302,00 616 000,00 581 236,00 0,00 0,00 246 200,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 743



 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 

 
     

Wydatki 

bieżące 
z tego: 

Wydatki 

majątkowe 
z tego: 

 

        

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

      

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 
    

 

               

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 

       

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

         

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 750   Administracja publiczna 35 056,00 35 056,00 35 056,00 33 529,00 1 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 35 056,00 35 056,00 35 056,00 33 529,00 1 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
918,00 918,00 918,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
918,00 918,00 918,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo-

żarowa 
1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75414  Obrona cywilna 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852   Pomoc społeczna 1 807 746,00 1 807 746,00 57 021,00 42 240,00 14 781,00 0,00 1 750 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 794 675,00 1 794 675,00 53 840,00 42 240,00 11 600,00 0,00 1 740 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

3 181,00 3 181,00 3 181,00 0,00 3 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 890,00 9 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 1 845 420,00 1 845 420,00 94 695,00 76 687,00 18 008,00 0,00 1 750 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 743



Załącznik nr 1  

do załącznika nr 2 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2015 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

(w rozbiciu na poszczególne zespoły szkolno-przedszkolne) 

Dział Rozdział  Kwota  

  Zespół Szkolno Przedszkolny   

  Rusiec Wola Wiązowa Obsługa Księgowa 

     

801 80101 1 419 853,00 1 119 927,00  

 80104 759 058,00 588 341,00  

 80110 1 141 116,00 502 728,00  

 80114   115 000,00 

 80146 17 999,00 10 455,00  

 80148 140 474,00 129 305,00  

 80195 32 552,00 19 128,00  

     

854 85401 36 418,00 57 343,00  

     

 Łącznie 3 547 470,00 2 427 227,00 115 000,00 

     

  OGÓŁEM PLAN 6 089 697,00 zł  

     

  w tym:   

  środki z subwencji oświatowej 4 389 697,00 zł  

  środki z dochodów własnych 1 700 000,00 zł z tego na: 

     

   przedszkola 1 356 718,00 

   szkoły 343 282,00 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr III/13/2015 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 58 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 58 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 

   
Termomodernizacja budynku hydrofornii w Ruścu - docieplenie ścian budynku wraz 

z wymianą okien 
58 000,00 

600   Transport i łączność 146 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 116 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Nowej Woli o długości 400 mb nr działki 582/1 116 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w Kurówku Prądzewskim o długości 125 mb nr działki 
300 obręb kolonia Ochle 

30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 106 200,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 106 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 200,00 

   
Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Ruścu - wymiana okien 

i drzwi zewnętrznych 
106 200,00 

  

Razem 310 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 743



Załącznik nr 4  

do uchwały nr III/13/2015 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2015 R. 

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2014 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  15 394 700,00 

2. Wydatki  15 139 700,00 

3. Wynik budżetu  255 000,00 

Przychody ogółem:   

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

§ 902  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950  

Rozchody ogółem:  255 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 255 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 962  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Załącznik nr 5  

do uchwały nr III/13/2015 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2015 

DZ. 852 – Pomoc społeczna 18200,00 zł 

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 18 200,00 zł, 

§ 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 18 200,00 zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 743



Załącznik nr 5a  

do uchwały nr III/13/2015 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETU ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie  
750   Administracja publiczna 35 056,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 35 056,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 35 056,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 918,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 918,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 918,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00  

 75414  Obrona cywilna 1 700,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 1 700,00  

852   Pomoc społeczna 1 807 746,00  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 794 675,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 1 794 675,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 3 181,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 3 181,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 890,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 9 890,00  

 
Razem: 1 845 420,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 743



Załącznik nr 5b  

do uchwały nr III/13/2015 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

WYDATKI BUDŻETU ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 35 056,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 35 056,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 180,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 887,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 783,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 679,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 357,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 918,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 918,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 785,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00 

 75414  Obrona cywilna 1 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 

852   Pomoc społeczna 1 807 746,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 794 675,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 740 835,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 417,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 823,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 743



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 3 181,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 181,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 890,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 890,00 
Razem: 1 845 420,00 

 

 

Załącznik nr 6  

do uchwały nr III/13/2015 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH 

ORAZ DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2015 R. 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku 

Przychody* Koszty/Wydatki 

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec 

roku 

Rozliczenia 

z budżetem 

z tytułu 

wpłat  

nadwyżek 

środków 

ogółem 

w tym: 

ogółem 

w tym: 

wpłata do 

budżetu 

dotacje 

z budże-

tu*** 

w tym: 

§ 265 
na  

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Samorządowe zakłady budżetowe, z tego  1000000  x  1000000   x 

 1. Zakład Gospodarki Komunalnej w Ruścu  1000000  x  1000000   x 

II. Dochody własne oświatowych jednostek budżetowych, z tego  162200  x x 162200 x   

 1. Stołówka szkolna przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Ruścu 

 86000  x x 86000 x   

          

 2. Stołówka szkolna przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Woli Wiązowej 

         

  76200  x x 76200 x   

Ogółem  1162200    1162200    

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:          

* dochody          

** stan środków pieniężnych          

*** źródła dochodów wskazanych przez Radę.          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 743



Załącznik nr 7  

do uchwały nr III/13/2015 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

DOTACJE PODMIOTOWE W 2015 R. 

NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY ZALICZANE DO SEKTORA  

FINANSÓW PUBLICZNYCH 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Ruścu 530 000 

Ogółem 530 000 

 

Załącznik nr 8  

do uchwały nr III/13/2015 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

„DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY 

NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I NIEDZIAŁAJĄCE  

W CELU OSIĄGNIĘCIA ZYSKU W 2015 R.” 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 926 92605 2360 

Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzysze-

niom na zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 86 000 

Ogółem 86 000 

 

Załącznik nr 9  

do uchwały nr III/13/2015 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY 

ŚRODOWISKA NA ROK 2015 

Lp. Wyszczególnienie Kwota 

I. Dochody 30 000,00 

1. Dział 900 Rozdział 90019 par. 0690 30 000,00 

II Wydatki 127 500,00 

1. Dział 900 Rozdział 90001wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 500,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 743



Załącznik nr 10  

do uchwały nr III/13/2015 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI 

NA ROK 2015 

Lp. Wyszczególnienie Kwota 

I. Dochody 400 000,00 

1. Dział 756 Rozdział 75618 par. 0490 400 000,00 

II Wydatki 533 500,00 

1. Dział 900 Rozdział 90002 457 000,00 

 w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 457 000,00 

 Dział 750 Rozdział 75023 76 500,00 

 obsługa administracyjna - wynagrodz. i składki od nich naliczane 76 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 743


		2015-03-03T14:27:54+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




